
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 24.07.2020                                 № 80 
станица Крыловская 

 

 

Об утверждении Положения о  системе управления охраной труда 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района  

 

 

В соответствии со статьями 209 и 212  Трудового кодекса Российской 

Федерации, приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 19 

августа 2016 года № 438н постановляю: 

1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района 

(приложение 1). 

2.   Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района О.В. Кривовой  

обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района О.В. Кривову. 

5. Постановление вступает в законную силу со дня официального 

обнародования. 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                                                                         С.Н. Яковлева 

 

 

 


